

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 72518324

---

Data publicarii	23.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.138,45 RON - 1.138,45 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA  
339058 24 ROLE METROPROF H IG 2ST ALB 15 24 PACHET 0,74 RON 267,98 RON 19 % GTIN:  
5948792046606 548483 5L ARO SAPUN LICHID \_ 2 1 IMPAC. IN FOLIE 12,80 RON 25,59 RON  
19 % GTIN: 5946045002133 378058 100M ROLĂ M.PROF 2STR \_ 20 1 BUCATA 11,66 RON  
233,24 RON 19 % GTIN: 5948792049478 374623 FINO 20 S.MENAJ ECONOMY HD 60L \_ 60 1  
BUCATA 4,12 RON 247,30 RON 19 % GTIN: 5201314931027 400505 ARO STANDARD 20 SACI  
MENAJ120L \_ 10 1 BUCATA 4,30 RON 43,04 RON 19 % GTIN: 5948792053192 212021 ARO  
300MX29CM FOLIE ALIMENTARA \_ 1 1 BUCATA 19,77 RON 19,77 RON 19 % GTIN:  
5948792052454 679614 2L CIF CREMA DE CURATAT LEMON \_ 4 1 CARTON 21,55 RON 86,18  
RON 19 % GTIN: 5997410560031 679627 5L DOMESTOS DEZINFECTANT FRESH \_ 5 1 BUCATA  
32,34 RON 161,69 RON 19 % GTIN: 7615400813742 306273 5L MP DET VASE \_ 2 1 BIDON  
26,83 RON 53,66 RON 19 % GTIN: 5948792049850

---